Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2013                                                                                                                                № 226
с.Ново-Кусково

Об отмене постановления Администрации Новокусковского сельского поселения от 12.07.2012г. №157 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача бытовой характеристики на гражданина»»
С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 12.07.2012г. №157 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача бытовой характеристики на гражданина»».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы по управлению делами Репину А.В.
Глава сельского поселения

(Глава администрации)                                                                                            А.В.Карпенко